
VšĮ Vilkijos PSPC mokamų paslaugų teikimo ir 

apmokėjimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

Pacientams, kurie yra prisirašę prie gydymo įstaigos, bet nėra apdrausti 

privalomuoju sveikatos draudimu. 

PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS 

Paslaugos 

kodas 

Paslaugos pavadinimas Eur 

 

02001 

Pirminis apylinkės terapeuto, šeimos gydytojo, vaikų 

ligų gydytojo, pediatro priėmimas ar konsultacija, 

įskaitant būtinosios dokumentacijos įforminimą 

sveikatos priežiūros įstaigos darbo metu. (prof. 

sveikatos tikrinimas dėl darbo) 

35,80 

 Priėmimas ir gydymas, konsultavimas (1 

priėmimas): 

 

02005 Šeimos (vaikų, vidaus) gydytojo  44,80 

02006 Akušerės, bendrosios praktikos slaugytojos 19,20 

 Paciento gydymas ir konsultavimas paciento 

namuose 

 (be transporto išlaidų, 1 apsilankymas):  

 

02010 Šeimos gydytojas 44,80 

02011 Gydytojas (vidaus, vaikų, chirurgas) 42,90 

02012 Akušerė, bendrosios praktikos slaugytoja 23,10 

02013 Laboranto apsilankymas medžiagai iš ligonio paimti 17,90 

02014 Gydytojo pirminis naujagimio patronavimas 42,90 

02017 Slaugytojos atliekamas pirminis naujagimio 

patronavimas 

23,10 



02017 Slaugytojos atliekamas vaiko iki vienerių metų 

patronavimas 

23,10 

02019 Slaugytojos aktyvus vizitas pas sergantį vaiką 17,40 

 CHIRURGIJA  

46001 Mažos** žaizdos pirminis apdorojimas (sutvarkymas) 63,10 

46003 Siūlų ir kabučių išėmimas įskaitant perrišimą 17,70 

46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, 

išėmimas 

25,60 

46007 Mažos negyjančios žaizdos apdorojimas ir 

nekrotazavusių audinių išpjovimas 

63,10 

45008 Šlapimo pūslės kateterizacija 33,50 

 AKUŠERIJOS IR GINEKOLOGIJOS PASLAUGOS  

39001 Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra 

pradedant dispanserizavimu 

35,80 

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 9,00 

39010 Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo 

perspektyvos klausimais 

6,70 

 

** Po ligos ar traumos atsiradę kūno paviršiaus sužalojimai (pakenkimai) priskiriami dideliems 

arba mažiems pagal šiuos kriterijus: ilgis – mažesnis arba didesnis negu 7  cm, paviršinė – 

sužalota oda arba poodis, gili – gilesniųjų audinių sužalojimas 

 


